10.000,00(diecimila/00) che quest'ultima società, a sua volta, 
regolarmente girava alla IEFFE IMPIANTI; 

- ad oggi, né la società di gestione dell'impianto, né il Comune di Modugno, hanno 
provveduto al pagamento in favore dell'istante, del saldo della residua somma di € 6.720,00 

(seimilasettecentoventi/00) comprensiva di IVA; 

- che, pertanto, la IEFFE IMPIANTI è creditrice della precitata somma; 

- con nota del 06.06.2016 la ditta ricorrente chiedeva, infiuttuosamente, alla società di 
gestione e al predetto Comune, il pagamento del saldo. 

- con ricorso ex art 702 bis cpc la IEFFE IMPIANTI DI FRANCESCO IACOBELLIS,

[...]

sottoposta alla Giunta a far data dal 12.12.2017, e che di seguito si riporta; 

- Il Comune di Modugno, a fronte di un debito complessivo di € 6.700,00 
(semilasettecento/00), versa direttamente alla Ieffe Impianti di Francesco Iacobellis, la 
somma di € 5.372,00 (cinquemilatrecentosettantadue/00)comprensiva di iva; 

- la Ieffe Impianti di Francecso Iacobellis, accetta la predetta somma di € 5.372,00 a 
transazione e saldo di ogni e più ampia sua pretesa, dichiarando, di non aver null'altro a 
pretendere dal Comune di Modugno, a qualsiasi titolo o ragione, dichiarando altresì, che il

[...]

fissata per 1122.03.2017, sarà abbandonato e cancellato dal ruolo ai sensi dell'art. 309 c.p.c.; 

- Il Comune di Modugno si accollerà il pagamento delle spese legali del giudizio innanzi 
richiamato quantificate ai minimi tariffari exArtt. 1 - 11 D.M. 55/2014 in € 1.285,27 oltre ad 
€. 165,50 per spese borsuali per un totale di €.1.450,67 (millequattrocentocinquanta/67), 
salva rivalsa nei confronti della SSD Gestione Polivalente Modugno, atteso che il ritardato 
pagamento della somma è dipeso da fatto non imputabile all'Ente; 
- la somma indicata nella proposta transattiva, paria 5.372,00, risultà essere già impegnata

[...]

(diecimila/00) che quest'ultima società, a sua volta, regolarmente 

girava alla IEFFE IMPIANTI; 

8) che ad oggi, né la società di gestione dell' impianto, né i1 

Comune di Nlodugno, hanno provveduto al pagamento in favore 

dell'istante, del saldo della residua somma di € 6.720,00 

(seimilasettecentoventi/00) comprensiva di IVA; 

9) che, pertanto, la IEFFE IMPIANTI è creditrice della precitata 

somma, 

10) che con nota del 06.06.2016 la ditta ricorrente chiedeva, 

infruttuosamente, alla società di gestione e al predetto Comune, il 

pagamento del saldo.

[...]

insorta questione, alle condizioni di cui di seguito e, segnatamente 

CONVENGONO

A)Il Comune di Ntodugno, a fronte di un debito complessivo di € 

6.700,00 (semilasettecento/00), versa direttamente alla Ieffe 

Impianti di Francesco Iacobellis, la somma di € 5.760,00 

(cinquemilasettecentosessanta/00)comprensiva di iva; 

B) la Ieffe Impianti di Francecco Iacobellis, accetta la predetta 

somma di € 5.760,00 a transazione e saldo di ogni e più ampia sua 

pretesa, dichiarando, di non aver nnll' altro a pretendere dal 

Comune di Modugno e /o dalla Società Sportiva Dilettantistica, a

[...]

309 c.p.c.; 

C) Il Comune di Nlodugno si accollerà il pagamento delle spese 

legali del giudizio innanzi richiamato quantificate ai minimi tariffari 

ex Axtt. 1 - 11 D.Nt. 55/2014 in € 1.285,27 oltre ad €. 165,50 per 

spese borsuali per un totale di €.1.450,67 

(millequattrocentocinquanta/67); 

D) La SSD Modugno, in liquidazione, sottoscrive il presente 

accordo bonario dichiarando di non avere nulla a pretendere dal 

Comune di Modugno, a nessun titolo. 

Bari, 06.03.2017 

Ieffe Impianti di Francesco Iacobellis 

Aw. Giovanni Nlatarrese